
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ e DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO 

“G. PASCOLI” 
VIA OVIDIO, 25 C.A.P. 81031 – AVERSA(CE) 

TEL/FAX 081.5038017 – 081.8154889 

e-mail: cemm01700d@istruzione.it - cemm01700d@pec.istruzione.it 

sito web: www.pascoliaversa.it 

 

Prot.2760/I.1  del 16.10.2020  

 
A i docenti 
Ai genitori 
Agli alunni 

Al Personale ATA 
Al DSGA 

Al sito web 
 

CIRCOLARE N.23 

Oggetto: AVVIO ATTIVITA’ DIDATTICA A DISTANZA – LUNEDI’ 19 OTTOBRE 2020 

la Dirigente Scolastica 

 

 Vista l’Ordinanza della Giunta Regionale della Campania n. 79 del 15/10/2020, che 

dispone la sospensione delle attività didattiche in presenza per l’emergenza 

epidemiologica da COVID-19, il nostro istituto adotta ogni forma organizzativa atta a 

garantire il funzionamento della Didattica a Distanza per consentire la continuità del 

processo di insegnamento apprendimento delle nostre studentesse e dei nostri studenti. 

 Vista la comunicazione n.20 del 15.10.2020 “Sospensione attività didattiche in 

presenza”  
 Vista la comunicazione n.21 del 15.10.2020, “Prime indicazioni operative per l’avvio 

della Didattica a Distanza (DAD) 

 Vista la comunicazione n.22 del 16.10.2020, “Richiesta di PC e/o tablet per la didattica a 

distanza in Comodato D’uso gratuito”, 

 

DISPONE 

 

l’avvio della Didattica a Distanza a partire da LUNEDI’ 19 ottobre 2020, secondo le modalità 

ed il quadro orario in via di definizione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
F/to  Prof.ssa Filomena Simonelli 

   Firma apposta, ai  sensi dell'art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93 

                                                    

 
  

mailto:cemm01700d@istruzione.it%20-
mailto:cemm01700d@pec.istruzione.it
http://www.pascoliaversa.it/

